TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
EXTRATO
DECISÃO DO PRESIDENTE
CONTRATO Nº 48/2013- Cia: 0126685-21.2013.8.11.0000
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: H. PRINT REPROGRAFIA E AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.
CNPJ: 00.831.964/0001-81
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... Finalmente, cumpre destacar que, na aplicação da pena de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com o TJMT pelo período de 6 (seis) meses, a Administração já havia levado em consideração o princípio da razoabilidade... Por fim, quanto ao pedido anterior da Contratada de descontar o valor da multa aplicada com os créditos existentes, analisando-se a informação do Funajuris, de fl. 701, verifica-se a existência de saldo a liquidar suficiente para o pagamento da multa aplicada.... Publique-se. Cumpra-se. Cuiabá, 10 de julho de 2014. Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI - Presidente do Tribunal de Justiça”
Cuiabá, 10 de setembro de 2014.
VITTOR ARTHUR GALDINO
- Diretor Administrativo -